
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji  Rady Powiatu Nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 87 statutu Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 

poz. 4761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plany pracy na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 

do uchwały; 

4) Komisji Edukacji, Promocji i Sportu, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/57/2024

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/2024

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/57/2024

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/57/2024

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy  

do zatwierdzenia. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC9BD96-EA78-4915-805F-2BDAF78CF101. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


